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Saimaa Cycle Tour -yhteistyö

KHALL § 38

Selostus: Saimaa Cycle Tour on  kansainvälinen pyöräilytapahtuma ja pyö räi-
ly mat kai lun kasvattamiseen keskittyvä hanke Suur-Saimaan alu eel-
le. Vastuullinen järjestäjä on SCT Events Oy, josta löytyy vahva
osaa mi nen mm. pyöräilystä, pyöräilyreiteistä ja ta pah tu ma mark ki-
noin nis ta.

 Saimaa Cycle Tourin reitti on 285 kilometriä pitkä ja se kulkee Imat-
ral ta Ruokolahden, Puumalan, Sulkavan, Savonlinnan ja Sa von lin-
nan Punkaharjun kautta takaisin Imatralle.

 Vuonna 2021 ensimmäisen kerran järjestettävään tapahtumaan odo-
te taan 2500 osallistujaa.

 Tapahtuma järjestetään ensimmäisen kerran yöttömän yön aikaan
9.-10.7.2021. Viikonloppu on sama, jolloin järjestetään Sulkavan
Suur sou dut. Tapahtumien kesken voidaan löytää synergiaa ja tuona
vii kon lop pu na Sulkava nousee kummankin tapahtuman ansiosta en-
tis tä vahvemmin esille!

 Oheismateriaalina olevasta esittelymateriaalista löytyy lisätietoja ta-
pah tu mas ta ja tapahtuman mahdollisuuksista. Empiirisen ko ke muk-
sen ja tutkimustiedon perusteella pyöräreitit ja pyörämatkailu kiin nos-
ta vat yhä enemmän matkailijoiden keskuudessa. Yhteistyö SCT
Event sin kanssa tuo Sulkavan näkyville tälle kohderyhmään.

 Hinta yhteistyölle vuodelle 2021 on Sulkavan kunnalle 5000 euroa,
so pi mus sisältää laajan näkyvyyden tapahtumassa ja sen en nak ko-
mark ki noin nis sa sekä koulutustilaisuuden tapahtuman jär jes tä mi ses-
tä Sulkavan kunnan alueen yhdistyksille/yhteisöille. Toimenpiteistä
on tarkempi kuvaus liitteenä olevan sopimusluonnoksen liitteenä 1.

 Yhteistyö on myös laskettu mukaan vuoden 2021 talousarvioon.

Liite Sopimusluonnos

 Valmistelija: kehittämispäällikkö p. 044 417 5212

Kunnanjohtajan päätösesitys:
 Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan 5000 euron arvoisen so pi-

muk sen SCT Events Oy:n kanssa.

 Lasse Partanen esitti, että asia palautetaan uudelleen
valmisteltavaksi. Kunta ei osallistuisi rahallisesti tapahtumaan, vaan



tarjoaa tiloja ja alueita käyttöön sillä tavalla, että ne ovat
soutujärjestäjien kanssa yhteisesti järjestettävissä.

 Hilkka Virtanen kannatti Lasse Partasen esitystä.

 Kun asiasta oli tehty kaksi erillistä esitystä, suoritettiin
nimenhuutoäänestys.

 Kunnanjohtajan päätösesitystä kannatettiin vastaamalla JAA ja
Lasse Partasen esitystä vastaamalla EI.

 Kunnanjohtajan päätösesitystä kannatti Taina Huiskonen.

 Lasse Partasen päätösesitystä kannattivat Hilkka Virtanen, Vesa
Ahonen, Lasse Partanen, Kukka-Maaria Kärki, Aku Mikkonen ja
Kaisa Ralli

Päätös:
Lasse Partasen päätösesitys tuli kunnanhallituksen päätökseksi.

 Kunta ei osallistu rahallisesti tapahtumaan, vaan tarjoaa tiloja ja
alueita käyttöön sillä tavalla, että ne ovat soutujärjestäjien kanssa
yhteisesti järjestettävissä.

  __________


